АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2013

№ 5
О назначении надбавки  за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и лицам, замещающим должности муниципальной службы

В соответствии с Постановлением Администрации Новогоренского сельского поселения от 11.01.2009г. № 1 «Об утверждении  Положения  «О порядке установления окладов, об условиях и порядке назначения премий, доплат, надбавок и иных компенсационных и стимулирующих выплат, порядке предоставления ежегодных основных оплачиваемых отпусков, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков работникам Администрации Новогоренского сельского поселения, а также о квалификационных требованиях, устанавливаемых для служащих и рабочих Администрации Новогоренского сельского поселения»

 1. Установить надбавку к должностному окладу  за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и лицам, замещающим должности муниципальной службы с 01.01.2013 года в размере:

	Ф.И.О.
	Наименование должности
	Размер, %

	Комарова Ирина Анатольевна
	Глава Новогоренского сельского поселения, Глава Администрации поселения – Председатель Совета поселения
	20 процентов должностного оклада

	Мальсагова Наталья Николаевна
	 Заместитель Главы поселения – управляющий делами
	20 процентов должностного оклада

	Балабанова Анна Сергеевна
	Главный специалист по финансовому учёту и отчётности
	10 процентов должностного оклада

	Калистратова Елена Витальевна
	Специалист 1 категории по финансовому учёту и отчётности
	10 процентов должностного оклада

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по финансовому учёту и отчётности Балабанову А.С.
Глава поселения

И.А. Комарова